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Po środki z nowej perspektywy Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich sięgnęły kolejne dwie Lokalne Grupy
Działania. Tym razem wsparcie na opracowanie strategii ich działania w regionie pozyskały: LGD
„Środkowopomorska Grupa Działania” oraz LGD „Partnerstwo Drawy”. Uroczyste parafowanie dokumentów
nastąpiło w poniedziałek i wtorek, 7-8 września, odpowiednio w Koszalinie i w Złocieńcu. W Koszalinie władze
samorządu województwa reprezentował Tomasz Sobieraj oraz Robert Grzywacz, a w Złocieńcu Anna Mieczkowska.

Dzięki pomocy finansowej, oba LGD przygotują dokumenty umożliwiające wdrożenie Lokalnej Strategii Rozwoju. Określą one
cele i priorytety rozwoju regionu w odniesieniu do terenu działania danej grupy. Pozyskane środki przeznaczą na
przeprowadzenie konsultacji społecznych w celu opracowania Strategii, zatrudnienie pracowników, podnoszenie ich
kompetencji, szkolenia i tworzenie sieci kontaktów czy prowadzenie strony internetowej.

Środkowopomorska Grupa Działania obejmująca swym zasięgiem 15 jednostek: Tychowo, Będzino, Biesiekierz, Bobolice,
Manowo, Mielno, Polanów, Sianów, Świeszyno, Gminę Darłowo, Gminę Sławno, Malechowo, Postomino, Miasto Sławno,
Miasto Darłowo, otrzyma 154 tysiące złotych. „Partnerstwo Drawy” działające na terenie 11 gmin: Drawno, Wierzchowo,
Złocieniec, Ostrowice, Kalisz Pomorski, Drawsko Pomorskie, Czaplinek, Tuczno, Człopa, Mirosławiec, Wałcz, może liczyć z
kolei na 132 tysiące złotych.

Wcześniej umowy podpisały: 1 września br, „Partnerstwo w Rozwoju” z Wolina (110 tys. zł), „Szanse Bezdroży Gmin Powiatu
Goleniowskiego” z Goleniowa (110 tys. zł), „Wiejska Inicjatywa Rozwoju” ze Stargardu (132 tys. zł), „Lider Pojezierza” z Barlinka
(154 tys. zł), 2 września br. „Pojezierze Razem” ze Szczecinka (110 tys. zł), a 3 września LGD „Powiatu Świdwińskiego” (110
tysięcy zł).

Fundusze dla poszczególnych LGD-ów to efekt zakończonego pierwszego naboru wniosków w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Nabór trwał od 17 do 31 lipca 2015 roku. Do konkursu przystąpiło 13 Lokalnych Grup
Działania. Wsparcie przeznaczone dla nich sięga od 110 do 154 tysięcy złotych. Jak dotąd dofinansowanie otrzymało osiem
LGD-ów. W sumie to już ponad 1 milion złotych. Dla pozostałych pięciu Grup czeka jeszcze prawie 600 tysięcy. Docelowo trafi
do nich blisko 1,6 miliona złotych.
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